
SMLUUVA
č. 2/2017

(uzavřená dle ust.§l724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník)

Institut pro veřejnou Správu Praha, Státní příspěvková Organizace
Dlážděná 6, 110 00 Praha 1
IČ z 70890293
DIČ; (3270890293 v
Bankovní Spojení:
Č.ú.:
Zastoupený:
(dále jen dodavatel)

a

Unie Státních zástupců České republiky, Praha
Hybernská 1006/ 18, Nové Město, 110 00 Praha
IČ z 63833239
DIČ;
Banko í S í
Č.ú.z
Zastoupené: prezidentem
Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze pod Spisovou Značkou L '7161
(dále jen Objednavatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

Smlouvu o poskytnutí Služeb

ČI. 1
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je poskytnutí služeb Spojených Se Zabezpečením Shromáždění
organizovaného objednavatelem.

Čı. 2
Místo a termín plnění

2.1 Dodavatel Se Zavazuje poskytnout Objednavateli na Základě této Smlouvy prostorya
Služby ve svém vzdělávacím Střediska v Benešově u Prahy, ulice Ke Stadionu 1918
ve dnech 30. -31. 3. 2017 Za účelem konání Shromáždění na Základě objednávky,

která je nedílnou Součástí této Smlouvy.



Či. 3
Cena za poskytování služeb

3. l Ceny za poskytované Služby jsou Smluvní včetně DPI-I. Objednavatel Se Zavazuje
uhradit dodavateli předběžně Stanovenou cenu na základě výpočtu požadovaných Služeb
dle objednávky Ve výši 90 000,- Kč. Objednavatel se Zavazuje uhradit dodavateli
Stanovenou cenu ve dvou Splátkách bankovním převodem na účet dodavatele tak, že
první Splátku ve výši 5000 Z propočteně ceny uhradí do 14 dnů před konáním
Shromáždění, druhou splátku uhradí na základě konečné faktury, vyhotovene' podle
Skutečně odehraných Služeb do 14 dnů od doručení konečné faktury.

3.2 V případě nezaplacení konečné faktury ve stanoveném termínu je dodavatel oprávněn
účtovat objednavateli penále ve výši 0,1% Z fakturované částky Za každý den prodlení

3.3 Při zajištění Služeb, požadovaných Objednavatelem V průběhu Shromáždění nad rámec
původní objednávky, Objednavatel Souhlasí se Zvýšením stanovené ceny o skutečně“
provedené Služby.

3.4 Při Snížení požadovaných Služeb objednavatelem v průběhu Shromáždění proti
objednávce, bude dodavatel fakturovat Skutečně provedené Služby kromě Stravy, která
bude fakturovaná v původně Objednanérn množství.

Cl. 4
Povinnosti smluvních stran

4.ł Povinnosti dodavatele
4.1.1 zajistit Stravování a ubytování dle objednávky uvedene v příloze č. 1 této Smlouvy
4.1.2 Zajistit přítomnost pověřeného zaměstnance dodavatele po dobu konání Shromáždění

k řešení případných dalších požadavků objednatele, které nejsou součástí objednávky
a oznámit jeho jméno zástupci Obj ednavatele v den Zahájení konference

4.1.3 Seznámit Zástupce objednavatele S provozními řádem vzdělávacího Střediska

4.2 Povinnosti objednavatele
4.2.1 Stanovit odpovědnon osobu objednavatele za realizaci Shromáždění, přítomnou

v průběhu Shromáždění
4.2.2 zajistit dodržování provozního řádu vzdělávacího Střediska
4.2.3 v případě poškození majetku dodavatele účastníky shromáždění neprodleně

informovat pověřeného Zaměstnance dodavatele
4.2.4 uhradit škodu na majetku dodavatele způsobenou účastníkem Shromáždění společně

s doúčtováním Stanovené ceny touto Smlouvou

Čı. 5
Ukončení smluvního vztahu

5.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv
ze Smluvních Stran

5.2 Zruší-li objednavatel tuto smlouvu v termínu kratším než 10 dní před konáním
Shromáždění, zavazuje se objednavatel uhradit dodavateli 10% Stanovené ceny dle
objednávky objednavatele do 10 dnů Od doručení oznámení o Zrušení Smlouvy dodavateli

5.3 Dodavatel může ukončit Smlouvu v případě, že objednavatel nezajistí úkoly vyplývající
Z článku 3.1 této Smlouvy



ČI. 6
Ostatní ujednání

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Obo'u Smluvních Stran
6.2 Tuto Smlouvu lze měnitjen písemnými dodaìky Odsouhlasenýmì oběma Smluvnírni

Stranami
6.3 Tato Smlouva je vyhotovena Ve čtyřech výtíscích, z nichž Objednatel obdrží jeden výtisk

a dodavatel tří výtisky
6.4 Součástí Smlouvy je příloha č. 1- objednávka

V Praze dne: 1. 3. 2017

Za dodavate Za Objednavatelo:
Razítko a p

,MNV f
. ESĚHĚŠM
. ˇ `` “




